oportunidade da contratação, AUTORIZO a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2025, em favor da 

empresa MACRO VISÃO ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA., inscrita no CNPJ sob nº 07.127.108/0001-99, 

estabelecida na Rua Osvaldo Cruz, 179, na cidade de Assis/SP, no valor mensal de R$ 7.050,00 (sete 

mil e cinquenta reais) que resultará no valor contratual de R$ 84.600,00 (oitenta e quatro mil e 

seiscentos reais) para período de 12 (doze) meses. 

A vigência contratual poderá ser prorrogada sucessivamente até o limite definido no art. 107 da Lei 

nº 14.133/2021, a critério exclusivo do contratante, além de: a) que os serviços tenham sido prestados 

de maneira satisfatória;